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69.10.15.122.3024.2.100.31901100.00
69.10.15.122.3024.2.100.33900800.00
69.10.15.122.3024.2.100.33903000.00
69.10.15.122.3024.2.100.33903300.00
69.10.15.122.3024.2.100.33903900.00
69.10.15.122.3024.2.100.33904600.00
69.10.15.122.3024.2.100.33904700.00
69.10.15.122.3024.2.100.33904900.00
69.10.15.122.3024.2.100.44905200.00

69.10.15.452.3022.2.339.33903000.00
69.10.15.452.3022.2.339.33903900.00

69.10.15.452.3022.2.340.33903900.00

69.10.15.452.3022.2.341.33903000.00
69.10.15.452.3022.2.341.33903900.00

69.10.15.452.3022.2.387.33903900.00

69.10.17.512.3005.2.367.33903900.00

69.10.15.452.3005.2.705.33903900.00

69.10.04.122.3012.2.803.33903000.00

69.10.04.122.3012.2.803.33903900.00

69.10.04.122.3012.2.803.44905200.00

69.10.04.126.3011.2.818.33903000.00

69.10.04.126.3011.2.818.33904000.00

69.10.15.451.3024.2.999.33903900.00

69.10.13.392.3001.6.354.33903900.00

69.10.15.452.3006.1.169.44903900.00

69.10.15.451.3022.1.170.44903900.00

69.10.15.451.3022.1.170.44905100.00

69.10.15.451.3022.1.290.44903900.00

69.10.15.451.3022.1.447.44903900.00

69.10.15.451.3022.1.471.44903900.00

69.10.15.451.3022.1.475.44905100.00

69.10.15.451.3011.3.002.44903900.00

ACOMPANHAMENTO DE EXECUGAO ORGAMENTARIA
ORGAO: 69 Subprefeitura Vila Prudente Unidade: 10
Administragao da Subprefeitura
Periodo: 01/01/2020 a 28/02/2020

TXT_DESP
Vencimentos e Vantaaens Fixas - Pessoal Civil
Beneficios Assistenciais do servidor e do militar
Material de Consumo
Passaaens e Despesas com Locomocao
Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
Auxilio-Alimentac&o
Obrigacdes Tributérias e Contributivas
Auxilio-Transporte
Eauipamentos e Material Permanente

TOTAL 2100 - Administracéo da Unidade R$
Material de Consumo
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

TOTAL 2339- Manut. Oper. Servigo Guias e
Sarjetas(Vias/Logradouros) Programa de Metas 4.a
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
TOTAL 2340- Operac&o Tapa Buraco- Programa de
Metas 4.a

Material de Consumo

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica

TOTAL 2341- Manutengédo de Vias e Areas Publicas
Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica

TOTAL 2387- Manutencéo de Sistemas de Drenagem-

Programa de Metas 4.b

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica
TOTAL 2367- Manutencéo de Sistemas de Drenagem

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica

TOTAL 2705- Manutencéo e Operacéo de Areas Verdes
e Vegetagéo Arborea

Material de Consumo

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Equipamentos e Material Permanente

TOTAL 2803- Manutengéo e Operagdo dos Conselhos e
Espagcos Participativos Municipais

Material de Consumo

Servigos de Tecnologia da Informagéo e Comunicagéo -

Pessoa Juridica

TOTAL 2818- Aquisiga

de Materiais, e
Servigos de Informagéo e Comunicagéo

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

TOTAL 2999- o de Prédios Administrativo:
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

TOTAL 6354- Programagao de Atividades Culturais
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

TOTAL 1169- Reforma e Acessibilidade em Passeios
Publicos-Programa de Metas 2.c

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

Obras e Instalagdes

TOTAL 1170- Intervenc&o, Urbanizacéo e Melhoria de
Bairros- Plano de Obras das Subprefeituras

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

TOTAL 1290-E328 REVITALIZAGAO E IMPLANTAGCAO DE ATI

PRACA TINOCO DA SILVA- VILA PRUDENTE
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

TOTAL 14475-E1052- REVITALIZAGAO DO LARGO DA Vila Alpina

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

TOTAL 1471-E2316 MELHORIAS DE BAIRRO,SERVICOS DE
ZELADORIA, MANUTENGCAO E REFORMA DE ESPAGOS E
Obras e instalacbes

TOTAL 1475-E1246 - OBRAS E INTERVENCOES NO BAIRRO DE
VILA PRUDENTE
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

TOTAL 300: a0, reformaer
de predios administrativos
TOTAL GERAL
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ORGADO
10.000.000.00
1.000,00
114.181.00
49.222.00
1.708.702,00
484.423.00
1.000.00
726.635.00
25.000.00
13.110.163,00
157.795.00
2.719.027,00
2.876.822,00
1.640.689,00
1.640.689,00
127.809.00
190.376.00
318.185,00
1.000.00
1.000,00

4.058.439,00
4.058.439,00

2.483.721.00

2.483.721,00

1.000,00

2.000,00

1.000,00

4.000,00

70.000,00

360.893,00

430.893,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

2.934.394,00

1.000,00

2.935.394,00

40.000,00

40.000,00

200.000,00

200.000,00

2.500.000,00

2.500.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

1.000,00

1.000,00

31.603.306,00

ATUALIZADO

R$ 10000000.00
R$ 1.000,00
R$ 114181.00
R$ 49222.00
R$ 1708702.00
R$ 484423.00
R$ 1000.00
R$ 726635.00
R$ 25000.00
R$ 13.110.163,00
R$ 157.795.00
R$ 2.719.027,00
R$ 2.876.822,00
R$ 1.640.689,00
R$ 1.640.689,00
R$ 127.809.00
R$ 190.376.00
R$ 318.185,00
R$ 1.000.00
R$ 1.000,00
R$ 4.058.439.00
R$ 4.058.439,00
R$ 2.483.721.00
R$ 2.483.721,00
R$ 1.000,00
R$ 2.000,00
R$ 1.000,00
R$ 4.000,00
R$ 70.000,00
R$ 360.893,00
R$ 430.893,00
R$ 1.000,00
R$ 1.000,00
R$ 1.000,00
R$ 1.000,00
R$ 1.000,00
R$ 1.000,00
R$ 2.934.394,00
R$ 1.000,00
R$ 2.935.394,00
R$ 40.000,00
R$ 40.000,00
R$ 200.000,00
R$ 200.000,00
R$ 2.500.000,00
R$ 2.500.000,00
R$ 1.000.000,00
R$ 1.000.000,00
R$ 1.000,00

R$ 1.000,00

R$ 31.603.306,00
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R$
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CONGELADO EMPENHADO
1.332.585.94
21.696.00
1.454.681.88
141.766.22
1.000,00 -
12.867.00
1.00000  2.963.597,04
361.027,00 1.311.266,13
361.027,00 1.311.266,13
49.947.14
49.947,14
1.000.00 -
1.000,00 -
1.000.000.00 2.930.346.39
1.000.000,00 2.930.346,39
230.885.00 1.797.698.49
230.885,00 1.797.698,49
1.000,00 -
1.000,00 -
2.000,00
240.320,60
240.320,60
1.000,00 -
1.000,00 -
1.000,00 -
1.000,00 -
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
2.000,00
40.000,00
40.000,00
200.000,00
200.000,00
2.500.000,00
2.500.000,00
1.000.000,00
1.000.000,00
1.000,00
1.000,00

5.341.912,00 9.293.175,79

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

R$

R$
R$
R$

R$

R$

R$

Exercicio 2021

LIQUIDADO
1.332.585.94

39.628.63
141.766.22

12.867.00

1.526.847,79
0

118.455,68
118.455,68

24.951,15

24.951,15

1.670.254,62



